
S B

Silva Bohemica, Josefská 4, P. O. Box 1, 118 00 Praha 1, tel. 602 225 486, e-mail: silva@bohemica.cz, www.bohemica.cz

2 0 1 2

Silva
„Český les“ - časopis o lese, dřevu a zvČři

V předjaří jeleni shazují parohy - mezi prvními byl  
dvacaterák v přezimovací obůrce Beranky na Šumavě B ř e z e n  -  D u B e n



N a b í z í m e  o s i v a
pro směsky biopásů, zvěřních 

políček a květnatých 
i produkčních luk - sazenice 
plodonosných dřevin a keřů.

 Futerová - Myslivecký ser vis 
Tenisová 955/18, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

tel./fax: 274 869 324 
mobil: 605 264 633, 777 722 560 

e-mail: msfuterova@quick.cz

Poradenství v oboru Péče o krajinu, lesnictví, 
myslivosti. velko a maloobchod.

 Dále Vám nabízíme fotopasti, optiku MEOPTA, 
ZEISS, vábničky Nordik Predator, noční vidění 
ATN, DIPOL, lovecké nože MIKOV, myslivecký 
posed a jiné pomůcky pro výkon práva myslivosti.

 Prodej repelentů proti zvěři HUKIOL, ARMACOL, 
KORNITOL, pachové ohradníky HAGOPUR,  
vnadidla na zvěř, oděvů a obuvi pro  
pobyt v přírodě, protipořezové oblečení.
Ing. Roman Jelínek, Ph.D.
Věžky 36 
768 33 p. Morkovice

tel.: 604 284 608
e-mail: romanjelinek@lesazahrada.cz

www.lesazahrada.cz

Vrbenská 25, 388 01 
T/F 383 420 450 
M 607 864 329 
W www.engineeringblatna.cz

Probírkový přibližovací stroj připravený 
především pro práci v lese a lesním 
porostu při stahování dřeva vytěženého 
či polomového o objemu cca 1-1,2 m³, 

tzn. hmotnosti cca 800-
1000 kg. Svými rozměry 

a pohyblivostí umožňuje 
vykonávat velmi úspěšně 
tuto práci v terénních pod-
mínkách neumožňujících 

použití jiné techniky.

T 377 227 345, M 602 486 818 
E lite@agriimport.cz W www.agriimport.cz

Líté 60, 331 52 
Dolní Bělá

  Prodejce: Agriimport s.r.o. Výrobce:

STS Prachatice, a.s.
Těšovice, 384 21 Husinec

info@stsprachatice.cz, www.stsprachatice.cz
tel.: 388 302 130, fax.: 388 312 042

Výroba a prodej zemědělské, lesnické a komunální techniky

Prodej a servis zemědělské,  
lesnické a komunální techniky
some - 16 let na českém trhu

prodej •  servis •  náhradní dí ly
zemědělské stroje • hospodářské potřeby • zahradní  
a komunální stroje • přívěsy • dřevoobráběcí stroje

• dílenské nářadí • ochranné pomůcky • půjčování přívěsů

Milisterfer Jiří - AgrOM, Volyňská ul. 145, 386 01 Strakonice
tel.: 383 324 405 (prodejna), 383 324 406 (náhr. díly), 383 324 407 (servis)

e-mail: milisterfer@strakonice.cz, www.milisterfer.cz

ELSUN, Ing. Zbyněk Daňhel, 378 91 Budíškovice 8 
T 384 495 128, E danhel.z@seznam.cz, W www.logosol.cz

Pořezová lavice na výrobu řeziva

Přípravek na rozřezávání -  
ořezávání přesílených kmenů

Pravítko na motorovou pilu, 
umožňující malovýrobu řeziva 

Nenahraditelný 
pomocník  
k otáčení 
kmenů

TIMERDŽIK

Dvojitý  
venhák

BIGMIL Kapovací stojanLOGOSOL M5 
Zařezávání celých balíků prken

telefon: 371 794 531 - 2, fax: 371 794 551, e-mail: sekretariat@lesyzbiroh.cz 
web: www.lesyzbiroh.cz  web: www.zamekdobris.cz

Švabínská 279, Zbiroh, PSČ 338 08

•  obhospodařování lesních 
pozemků a porostů

• pěstební a těžební práce
• prodej dřeva
• výroba a prodej palisád
•  myslivost - poplatkové lovy, 

prodej zvěřiny
• rybníkářství, chov a prodej ryb
• zámek Dobříš (viz web)

Lesní a rybniční správa Zbiroh
Ing. Jerome Colloredo - Mannsfeld

foto:  fořtovna  
ve Lhotě



CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč

CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč

CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč



 pod stromkem
!

 pod stromkem

!

Nej
lepší dárek Písek

s.r.o.

JEDNA ZNAČKA
PRO VŠECHNY
ŘETĚZOVÉ PILY w

w
w

.a
gr

ol
es

-o
re

go
n.

cz

Písek
s.r.o.

Kompletní sortiment dodává:
AGROLES, s.r.o. 

Pražská 446, 397 01 Písek
tel.: 382 272 106, 382 272 104, fax: 382 272 105 

e-mail: agroles@agroles-oregon.cz

 301 00 Plzeň, Poděbradova 12, tel./fax: 377 227 345 
331 41 kralovice, Havlíčkova ul. 236, tel./fax 373 312 174

s.r.o. líté 60, 331 52 Dolní Bělá, tel. 373 394 569

pro likvidaci nejen dřevní hmoty, ale též pro úpravu lesních cest a drcení 
kamenů až do průměru 15 cm - pro traktory o výkonu 150 koní.

n a b í z í m e  l e s n í  a  z a h r a d n í  t e c h n i k u  ř a d y  z n a č e k :

  FArMI, SEPPI M, stihl, LASKI, HONDA, 
 AMBOSS, STOCKMANN, BgU MASCHINEN, FISKArS, 

OrEgON, NAArVA-grIPP, BAHCO,...

e-mail: kadlec@agriimport.cz web: www.agriimport.cz

Provozovny:

laski ls 100/25Greenmech ecoFarmi ch260 

novinky

pro stahování dřeva o objemu 1-1,2 m³, tzn. hmotnosti cca 800-1000 kg, stroj si získává 
oblibu, je šetrný k prostředí a přitom dostatečně výkonný, rozšiřuje se řada adaptérů.

lesní mulčovače multiForst

ŠtěPkovače


